Решением Правления Председателю Правления

Кредитного потребительского Кредитного потребительского кооператива

кооператива «ЭКСПРЕСС» «ЭКСПРЕСС»

__________________________________

принять в члены (пайщики) _____________________________________________

Кооператива

Протокол №__ от «___»_______20__г.

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Кредитный потребительский кооператив «ЭКСПРЕСС». Обязуюсь

соблюдать положения Устава кооператива и выполнять иные нормативные распоряжения
кооператива, относящиеся к его деятельности.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата и место рождения: __________________________________________________________________

2. Работаю в ______________________________ в должности______________________________

3. Прописан(а) по адресу: ____________________________________________________________________________

4. Проживаю по адресу: ______________________________________________________________________________

5. Телефоны: служебный ________, домашний _________,  мобильный ___________________________

6. Состав семьи (год рождения членов семьи):

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

7. Паспортные   данные:   __________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

8. Сообщите о себе: являетесь ли инвалидом _____________ группа _______________

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20___ г.

Подпись ______________